
PROGRAMY

Míchání drinků pro dětiSaunové ceremoniály

Lakování nehtíků 
Večerní kino s dekou 

a popcornem

Pálení čarodějnic 

Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko, které
hezky zabalíme a může sloužit třeba jako krásný

dárek. 
Cena programu je 100,-Kč.

 Zapisování na program probíhá na Dětském světě.

11:00-12:00 / Cohiba -1. patro 

Výroba dárkového
mýdla Turnaj ve florbale 

PÁTEK

11:00-12:00 / Cohiba -1. patro 

DOPROVODNÉ

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli a
přijďte si užít sportovní odpoledne. 

 Zapisování na program probíhá na Dětském světě.

SOBOTA

Třpytivé tetování
13:00-14:00 / -2. patro 

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit tělo
speciálním třpytivým tetováním, které vydrží 5-7 dní. 

Cena programu je 80,-Kč. 
Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském

světě.

14:30-15:30 / Mulda ba -1. patro
Nechte své děti proměnit se v opravdové barmany

a umíchat si drink podle svých chutí.
Cena programu je 120,-Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

11:00-12:00 / Sraz u wellness recepce 
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je saunový

ceremoniál, kterým je provedou hodné čarodějky. Děti
vtáhne do děje magický příběh doprovázený

muzikoterapií. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00-17:30 / 
Prostor před Dětským světem 

Přijďte si užít pohodu u táboráku. Opečeme si
špekáčky, poslechneme známé písničky a na závěr

spálíme všechny zlé čarodějnice.

NEDĚLE

Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy
se můžou proměnit v dospělé slečny. 

Cena programu je 80,-Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

11:00-12:00 / -2. patro 20:30 / Kongresový sál -1. patro
Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování

pohádky.
Promítáme pohádku: Hokus pokus Diplodokus

Cena popcornu je 30,-Kč.


